
■SPECIFICATIONS

最大搭載質量
パン角度
チルト角度
最高高さ
最低高さ
収納時長さ
本体質量

15kg
360°
±45°

1,119mm
696mm
808mm
9.1kg

FPU用

TT-65B /TT-65C 

ロープフックなし（TT-65B） ロープフックあり（TT-65C）

剣先タイプ（TT-65B） パッドタイプ（TT-65C）

TT-65B

TT-65C

搭載例
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FPU搭載用の軽量支持台です。従来の支持台の
設置高さや剛性を上回るだけでなく、格納寸法の
小型化と軽量化を実現しました。パラボラアンテ
ナの装着はVアタッチメント方式（長さ140ｍｍ）で
取り外しは新機構により片手ワンタッチ操作での
解除が可能です。
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